
ZARZĄDZENIE Nr z/2021

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 40 czerwca 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 31/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marea 2021 r.
w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia

kwalifikacji wojskowej w 202 r. na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 202] r. poz. 372), 3

— * 6 i 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. Ii. z 203 r. poz. 735 z późn. zim) oraz
8 ust. I rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej

z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu
z Szefem Wojewódzkiego Sziabu Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

* 1.

W Zarządzeniu Nr 31/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 202 t r. w sprawie powołania
komisji tekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2021 r.

na terenie województwa świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 3 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

..a) przewodniczącego:

1) lek. med. Einit Winkter — w trakcie specjalizacji z medycyny rodzinnej,

2) tek. med. Anna Brożek — okulista,.

2) w załączniku nr 10:

a) ust. I otrzymuje brzmienie:

„.I. Przewodniczący:

lek. med. Beata Sadura —pediatra, specjalista medycyny rodzinnej.”.

b) ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

..a) przewodniczącego:

1) lek. med. Damian Wojtaś — w trakcie specjalizacji z chorób wewnętrznych,

2) lek. med. Karolina Salwa-Osicka w trakcie specjalizacji z chorób wewnętrznych,”.

2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach oraz Starostom Powiatów Jędrzejowskiego

i Pińczowskiego.

Zarządzenie wchodzi w od dnia 31 maja 2021 r.

J/( : -- -

* 3.


